- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем кадрового работника
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Ончу Тамару Яковлевну
	–
	старшего инспектора отдела кадров ООО «Каменский санаторий «Днестр» Федерации профессиональных союзов Приднестровья;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Грибинюк Инну Викторовну
	–
	начальника отдела комплектования Управления по работе с личным составом Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, подполковника милиции,

	Мартыненко Татьяну Сергеевну
	–
	инспектора по кадрам
МУП «Тираспольский комбинат детского питания «Школьник»,

	Руснак Олесю Николаевну
	–
	главного специалиста пенсионного отделения Управления по работе
с личным составом Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, капитана милиции.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики»

	Синюкаевой Нине Николаевне
	–
	начальнику пенсионного отделения Управления по работе с личным составом Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, майору милиции.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  23 сентября 2019 г.
    № 330